
Ara Fosil İddiası Bir Aldatmacadır
Yarı insan yarı maymun canlılar hiçbir zaman yaşamamıştır. Bilimsel delillerin gösterdiği gerçek, insanın
hep insan olarak var olduğudur. Ancak evrimciler bu gerçeği özenle saklar, çeşitli sahtekarlıklara başvurarak
aksini iddia ederler.

 

 

Yarı insan yarı maymun canlılar hiçbir zaman
yaşamamıştır. Bilimsel delillerin gösterdiği gerçek, insanın

hep insan olarak var olduğudur. Ancak evrimciler bu
gerçeği özenle saklar, çeşitli sahtekarlıklara başvurarak

aksini iddia ederler.

"Bazı insanlar fosillerin, Darwin"in hayatın tarihi hakkındaki görüşlerine kanıt olduğunu zanneder. Oysa ki
bu kesinlikle yanlış bir düşüncedir."1 (Chicago Doğa Tarihi Müzesi, Jeoloji Bölümü Başkanı evrimci Dr.
David Raup)

Herhangi bir doğa tarihi müzesini gezen ziyaretçilerin karşılaştıkları en önemli şeylerden biri, yoğun bir
evrim propagandasıdır. Karşılarında, hayali rekonstrüksiyonlar ve hayali atalara ait sahte el yapımı
kemiklerden fazla bir şey yoktur. Evrim için hiçbir delil oluşturmayan canlıların tek bir fosilleşmiş parçası,
balıktan amfibiye hayali geçişin en önemli "ara form delili" olarak sunulur. Aslında açıkça Yaratılış gerçeğini
destekleyen ama evrimciler tarafından tersine çevrilerek "evrime en büyük delil" olarak sunulan bir
kaburga kemiği büyük bir gururla sergilenir. Bunları inceleyen ziyaretçilerin büyük bir kısmı, sözde fosilleri
tanımlayan detaylı açıklamalara ve verilen Latince isimlere bakarak, evrimsel bir gerçekle karşı karşıya
olduklarına ikna olurlar. Ama aslında buradaki amaç, olmayan bir şeyi var gibi göstermek, olmayan bir şey
üzerine propaganda yapmaktır. Ve evrimciler bu yöntemle, söz konusu amaçlarına ulaştıklarını düşünürler.
Çünkü müze ziyaretçileri belki de, evrimi destekleyen TEK BİR ARA FOSİL BİLE OLMADIĞININ ve -evrim
teorisinin iddiasının aksine- milyonlarca yıldır değişmemiş canlıların fosillerinin, serginin hemen altındaki
depolarda saklandığının farkında değildirler.

Aslında evrimcilerin gösterdikleri çaba, sonuçsuz bir çabadır. Yeryüzünde evrimi belgeleyen tek bir ara
geçiş fosili bulunamamıştır. Milyonlarca yıl boyunca yaşamış olması gereken bu hayali, garip, yarı gelişmiş
canlıların varlıklarından eser yoktur. Evrim süreci sadece bir inanıştır, Darwinistlerin olmasını çok istedikleri
bir hayaldir. Ama fosil kayıtları bu hayali gerçekleştirmemiştir. Yeryüzünün neredeyse tamamından sayısız
fosil çıkarılmıştır. Ama Darwin"in döneminde bulunamayan ara fosiller, hala yoktur. Ve bulunması da
imkansızdır. Çünkü evrim gerçekleşmemiştir. Darwinistler hayali evrime; sahte teoriler uydurarak, hayali
ara geçiş formlarını alçı ve bakalit ile kendileri oluşturarak, ara formların sözde yaşamlarını hikayeleştirip



çizerek hayat vermeye çalışırlar. Oysa bu çabanın ulaşabileceği bir sonuç yoktur. Şartlar, Darwin
döneminden farklıdır. Artık bilimsel gerçekler açıkça gün yüzüne çıkmakta, bilim, Yaratılış gerçeğinin
delillerini sürekli olarak ortaya koymaktadır. Hiçbir Darwinist, fosil kayıtlarının yetersiz olduğunu iddia
edebilecek durumda değildir. Bilimsel veriler ve fosil kayıtları, kesin gerçekleri göstermiştir. Ara fosillerin
yokluğu, artık evrimcilerin gizleyemeyecekleri kadar açıktır.

Evrimcilerin bu büyük hayal kırıklığını, California Üniversitesi"nden D. S. Woodroff, Science dergisinde şu
şekilde ifade etmiştir:

Ama fosilleşmiş türler, tarihlerinin büyük bir bölümünde
değişmeden kalmışlardır ve fosil kayıtları tek bir ara geçiş
örneği vermemektedir.2

Darwinistler, ara fosil araştırması yaptıkları katmanlar üzerinde,
sürekli olarak milyonlarca yıldır değişikliğe uğramamış, hiçbir
şekilde evrim geçirmemiş olan canlıların fosillerini bulmaktadırlar.
Yaratılış gerçeğinin delilleri her geçen gün milyonları aşmakta ama
evrimcilerin büyük bir hevesle bekledikleri ara fosiller
görünmemektedir. İşte bu nedenle, artık Yaratılış gerçeğini
gösteren delilleri ara fosil olarak göstermeye bile yeltenmişlerdir.
Milyonlarca yıl öncesine ait son derece gelişmiş ve kompleks
canlıları, çeşitli propaganda yöntemleriyle kendi teorilerine delilmiş
gibi göstermeye çalışmaktadırlar. Fosiller üzerinde yorumlar
yaparak, bir kuşun son derece gelişmiş ve kompleks yapıdaki
kanatlarını gelişmekte olan kanatlar, bir balığın yüzgeçlerini ise
karaya çıkmaya hazırlanan bacaklar olarak tanıtmaya
kalkışmışlardır. Sudan karaya geçiş için Coelacanth"ı, karadan havaya geçiş için ise Archaeopteryx"i bu
yöntemlerle birer evrim delili olarak lanse etmeye çalışmışlardır. Oysa bu canlıların fosilleşmiş izleri bile,
canlıların son derece kompleks özelliklere sahip olduğunu göstermekte ve hiçbir ara form özelliği
sunmamaktadır. Nitekim, evrimcilerin spekülasyonlarına maruz kalan bu canlılardan Coelacanth, 1938
yılında, yani fosilleşmiş örneğinden yaklaşık 400 milyon yıl sonra, canlı örneğinin derin sularda
keşfedilmesiyle, evrimcileri tam anlamıyla hayal kırıklığına uğratmıştır. Bilimsel araştırmalar, tüm özellikleri
ile tam bir kuş olduğu ortaya çıkan Archaeopteryx için de evrimcilere benzer bir hüsranı yaşatmaktadır.
Yıllarca karadan havaya hayali geçişin en önemli delili olarak sunulan Archaeopteryx, sahip olduğu
kusursuz uçuş kasları, uçuşa uygun tüyleri ve mükemmel kanat yapısı ile ilgili detayların keşfedilmesiyle
evrimciler bu konuda sessizliğe bürünmüştür.
 

Darwinistler buldukları her fosili, halkın bilimsel konulardaki bilgi eksikliğinden
faydalanarak, teorilerini destekliyormuş gibi göstermeye çalışır, bunun için

gerçekleri çarpıtırlar. En sık başvurdukları yöntemlerden biri de soyu tükenmiş
canlıları, evrim senaryosuna delilmiş gibi göstermektir. Pek çok müzede sergilenen

fosiller, evrimci yorumlarla birlikte halka sunulur. Oysa bu yorumların bilimsel
değeri yoktur.

Evrimcilerin ara geçiş açmazını gözler önüne seren diğer örnekler ise, insanın sözde evrimine delil
gösterilen Piltdown ve Nebraska adamlarıdır. Ara formların yokluğu karşısında yaşadıkları büyük çaresizlik,
evrimcileri, yeni ölmüş bir insan kafatasına orangutan çenesi monte etmeye, bunu Piltdown adamı olarak
adlandırmaya ve bu sahtekarlığı 40 yıl boyunca sergilemeye kadar götürmüştür. British Museum"da
sergilenen bu sahte fosil, söz konusu aldatmacanın anlaşılması ile alelacele müzeden çıkarılmıştır.



400 milyon yıldır değişmeden varlığını
devam ettiren Coelacanth.

ARCHAEOPTERYX tam bir
kuştur

Nebraska adamı ise, tek bir domuz dişinden yola çıkılarak
çizilmiş sayısız hayali resim ve rekonstrüksiyondan ibarettir.
Tek bir dişi ele alan evrimciler bunun insanlarla maymunların
ortak özelliklerini taşıyan bir ara geçiş fosili olduğunu iddia
etmiş, ancak daha sonra bu dişin bir yaban domuzuna ait
olduğu anlaşılmıştır. İşte, bir evrim müzesinde ziyaretçilerin
sözde "evrim delili" olarak karşılaştıkları fosiller, böylesine
sahtekarca bir mantığın ürünüdürler.

Amerikan Doğa Tarihi
Müzesi"nden evrimci
paleontolog George Gaylord
Simpson, evrimcilerin ara

geçiş problemini, şu şekilde itiraf eder:

Bu, memelilerin 32 takımı için de doğrudur. Her takımın bilinen en
eski ve en ilkel üyesi, zaten tüm temel özelliklere sahiptir ve hiçbir
şekilde bir takımdan bir başka takıma sürekli bir geçiş sırası
göstermezler. Çoğu durumda, aradaki fark öylesine keskin ve
aradaki boşluk öylesine büyüktür ki, takımların kökeni oldukça
spekülatif ve fazlasıyla kuşkuludur.

Ara formların hiçbir şekilde olmaması, sadece memelilerle sınırlı değildir.
Bu, şimdiye kadar paleontologların belgelendirdiği kadarıyla, neredeyse
evrensel bir olgudur. Bu durum, hem omurgalılar hem de omurgasızlar
olmak üzere, hayvanların neredeyse tüm sınıfları için geçerlidir. ve hem
sınıflar için, hem en büyük hayvan filumları, hem de bitkilerin benzer
kategorileri için de aynı şekilde doğrudur.3

Tüm bu delilsizliğe rağmen evrimciler sürekli "canlılar
evrimleşmiştir" iddiasındadırlar. Bu iddiada, milyonlarca
"oluşması imkansız" varlık vardır. Ama bunların nasıl olduğu
açıklanamayan hayali bir evrim sürecinde oluştukları iddia
edilmektedir. Proteinin bilinçsiz bir ortam içinde kendi
kendine meydana gelmesinin imkansızlığı ispatlanmıştır.
Ama evrime göre bir mucize olmuş, ve protein tesadüflerin
eseri olarak oluşmuştur. Hücrenin tüm organelleri ile birlikte
tesadüfen oluşması imkansızdır. Ama evrime göre bir
mucize olmuş ve oluşmuştur. Hücre çekirdeği, genler, DNA,
enzimler ve daha sayısız kompleks yapı, günümüzde bilinçli

laboratuvar koşullarında bile oluşturulamamaktadır. Ama evrime göre bir mucize olmuş ve bunların hepsi
kör tesadüflerin sonucunda oluşmuştur. Şimdi de, evrimciler fosil kayıtlarında bu oluşumların, bunların
değişimlerinin izlerini aramaktadırlar. Ancak yine evrimcilere göre bir mucize olmuş ve fosil kayıtlarındaki
bu izler silinmiştir.

-       Tek bir proteinin oluşması için DNA gerekir
-       Protein olmadan DNA oluşamaz
-       DNA olmadan protein oluşamaz
-       Protein olmadan protein oluşamaz
-       Tek bir proteinin oluşması için 60 ayrı protein gerekir
-       Bu proteinlerin bir tanesi bile eksik olsa protein var olamaz
-       Ribozom olmadan protein oluşmaz
-       RNA olmadan da protein oluşmaz
-       ATP olmadan protein oluşmaz
-       ATP’yi üretecek mitokondri olmadan da protein oluşmaz.
-       Hücre çekirdeği olmadan protein oluşmaz
-       Sitoplazma olmadan da protein oluşmaz
-       Hücredeki organellerden bir tanesi eksik olsa protein oluşamaz
-       Hücredeki bütün organellerin var olması ve çalışması için de proteinler gereklidir
-       Bu organeller olmadan da hiçbir şekilde protein olmaz. 

Bu sistem, bir arada çalışmak zorunda olan iç içe bir sistemdir. Biri olmadan diğeri olamaz. Tek bir parçası var olsa bile,
sistemin diğer parçaları olmadan bu parça hiçbir işe yaramaz.
Kısacası,  
BİR PROTEİNİN VAR OLMASI İÇİN HÜCRENİN TAMAMI GEREKİR.Hücre, bugün incelediğimiz ve çok az bir



43 yıl boyunca insanın
evrimini kanıtlayan çok
önemli bir delilmiş gibi

dünyaya sunulan Piltdown
Adamı, bir sahtekarlık

ürünüydü. Kafatası üzerinde
1953 yılında yapılan

incelemelerde Piltdown
Adamı"nın insan ve

orangutan kemiklerinin
birleştirilmesiyle üretilmiş

sahte bir fosil olduğu ortaya
çıktı.

Yukarıda, Piltdown Adamı
skandalının doğum yeri olan
Piltdown"da yapılan kazıyı

gösteren bir resim.

 

kısmını anlayabildiğimiz mükemmel kompleks yapısı ile var olmadığı sürece, TEK BİR TANE BİLE PROTEİN
MEYDANA GELEMEZ.

Evrimde mantık işte budur: Evrim, milyonlarca oluşamazın listesinden
oluşmaktadır. Ve evrime göre bunlar, kör ve şuursuz tesadüflerin eseri
olarak vardırlar. Allah"ı inkar eden, fevkalade olayları, doğaüstü gelişimleri
reddeden Darwinizm, nedense milyonlarca oluşamazın "mucize eseri" var
olduğunu iddia etmekten çekinmemektedir. İşte bilimsel gösterilmeye
çalışılan evrim teorisi aslında sayısız mucizeden, tesadüfleri ilah edinen bir
inançtan oluşmaktadır.

Evrim teorisi, tek bir proteinin kendi
kendine oluşabileceğini delillendirememiş,
canlıların evrimleştiklerini gösteren tek bir
ara geçiş örneği verememiştir. Teori, en
büyük iki dayanağı tarafından
yalanlanmıştır ve büyük bir açmaz
içindedir. Bu gerçek, fosil kayıtlarındaki ara
fosil yokluğunun örtbas edilmesi ve her
geçen gün sayısı artan yaşayan fosil
örneklerinin saklanmasıyla ortadan
kaldırılamaz. Tersine, delilsizlik karşısında,
Darwinistlerin sahtekarlık yöntemleri çeşitlenmekte ve insanlar evrimin
bilimsel sebeplerle değil, tümüyle ideolojik sebeplerle ayakta tutulmaya
çalışıldığını çok daha iyi anlamaktadırlar. Darwinistlerin, olmayan ara
geçiş fosillerini varmış gibi göstermeye çalışmalarının ve Yaratılışa dair
delilleri müze depolarında gizlemelerinin sebebi açıktır: Onlar, sayısız ve

kesin delillerle yeryüzünde egemen olan Allah"ın varlığının delillerinin farkındadırlar. Ve Allah"ın varlığına
karşı mücadele içinde olduklarından, bu gerçeği gizleme çabası içindedirler. Ama Allah, Kendi varlığının
tecellilerini sayısız delil ile gözler önüne sermekte ve Darwinistlerin düzenlerini sürekli olarak boşa
çıkarmaktadır.

Onlar görmüyorlar mı ki, gerçekten Biz arza geliyor ve onu çevresinden eksiltiyoruz. Allah hüküm verir.
O"nun hükmünün peşine düşecek yoktur. Ve O, hesabı pek çabuk görendir.

Onlardan öncekiler de hileli-düzenler kurmuşlardı; fakat düzen kuruculuğun
(tedbirlerin, karşılık vermelerin) tümü Allah"a aittir. Her bir nefsin ne kazandığını O
bilir. Bu yurdun sonu kimindir, inkar edenler pek yakında bileceklerdir. (Rad Suresi,
41-42)

 

YERYÜZÜNDE, EVRİMCİLERİN VAR OLDUĞUNU   İDDİA ETTİKLERİ ANORMAL
YAPILARA SAHİP ARA GEÇİŞ FOSİLLERİNDEN TEK BİR TANE YOKTUR

Evrim teorisi, canlıların mutasyonların etkisiyle sözde gelişim göstererek başka başka canlılara
dönüştüğünü iddia eder. Oysa bunun büyük bir aldatmaca olduğunu modern bilim tüm açıklığıyla ortaya
koymuştur. Günümüzde canlıların küçük değişikliklerle farklılaştıklarını gösteren tek bir ara geçiş örneği
dahi yoktur.

Evrim teorisinin iddiasına göre, yeryüzünde yaşayan ve geçmişte yaşamış tüm canlı türleri birbirlerinden
türeyerek ortaya çıkmışlardır. Türlerin birbirlerine dönüşümü ise, evrim teorisine göre, yavaş yavaş ve
kademe kademe olmuştur. Dolayısıyla, bu iddiaya göre iki canlı türü arasındaki geçiş dönemini yansıtan ve
her iki türden bazı özellikler taşıyan birtakım canlıların yaşamış olması zorunludur. Örneğin, evrimci
iddiaya göre balıklar karaya çıkıp sürüngenlere dönüşene kadar mutlaka yarı solungaçlı yarı akciğerli, yarı
yüzgeçli yarı ayaklı türden bazı canlıların milyonlarca yıl boyunca yaşamış olmaları gerekir. Evrimciler,
geçmişte yaşamış olduklarına inandıkları bu hayali canlılara "ara geçiş formu" adını verirler.

Eğer evrim teorisi doğru olsaydı, bu tür canlıların geçmişte yaşamış olmaları ve bunların sayılarının ve
çeşitlerinin milyonlarca hatta milyarlarca olması gerekirdi. Ve bu ucube canlıların kalıntılarına fosil
kayıtlarında rastlanması gerekirdi. Ancak, bugüne kadar fosil kayıtlarında tek bir ara geçiş formu fosiline
dahi rastlanmamıştır. Nitekim evrim teorisinin kurucusu Charles Darwin, Türlerin Kökeni kitabının "Teorinin
Zorlukları" (Difficulties on Theory) adlı bölümünde şöyle yazmıştır:

Eğer gerçekten türler öbür türlerden yavaş gelişmelerle türemişse, neden sayısız ara geçiş
formuna rastlamıyoruz? Neden bütün doğa bir karmaşa halinde değil de, tam olarak



İki farklı canlı türünün özelliklerini
taşıyan ara formlar sadece

Darwinistlerin "hayallerinde" yer
almaktadır. Gerçekte ise böyle canlılar

hiç var olmamıştır.

tanımlanmış ve yerli yerinde? Sayısız ara geçiş formu
olmalı, fakat niçin yeryüzünün sayılamayacak kadar çok
katmanında gömülü olarak bulamıyoruz... Niçin her jeolojik
yapı ve her tabaka böyle bağlantılarla dolu değil? Jeoloji iyi
derecelendirilmiş bir süreç ortaya çıkarmamaktadır ve belki
de bu, benim teorime karşı ileri sürülecek en büyük itiraz
olacaktır. (Charles Darwin, The Origin of Species, ss.172-
280)

Evrimci paleontologlar, Darwin"in bu sözlerine dayanarak 19.
yüzyılın ortasından bu yana dünyanın dört bir yanında fosil
araştırmaları yaptılar ve bu ara geçiş formlarını aradılar. Tüm
çabalara rağmen söz konusu formlara hiçbir zaman rastlanamadı.
Yapılan kazılarda ve araştırmalarda elde edilen bütün bulgular,
evrim teorisinin öngörülerinin aksine, canlıların yeryüzünde
birdenbire, eksiksiz ve kusursuz bir biçimde ortaya çıktıklarını
gösterdi. Ünlü İngiliz paleontolog (fosil bilimci) Derek W. Ager,
evrim teorisini benimsemesine karşın bu gerçeği şöyle kabul eder:

Sorunumuz şudur: Fosil kayıtlarını detaylı olarak
incelediğimizde, türler ya da sınıflar seviyesinde olsun,
sürekli olarak aynı gerçekle karşılaşırız; kademeli evrimle
gelişen değil, aniden yeryüzünde oluşan gruplar görürüz.
(Derek A. Ager, "The Nature of the Fossil Record",
Proceedings of the British Geological Association, vol 87,
1976, s.133)

Bir başka evrimci paleontolog Mark Czarnecki ise şu yorumu yapar:

Teoriyi (evrimi) ispatlamanın önündeki büyük bir engel, her zaman için fosil kayıtları
olmuştur... Bu kayıtlar hiçbir zaman için Darwin"in varsaydığı ara formların izlerini ortaya
koymamıştır. Türler aniden oluşurlar ve yine aniden yok olurlar. Ve bu beklenmedik durum,
türlerin yaratıldığını savunan argümana destek sağlamıştır. (Mark Czarnecki, "The Revival of
the Creationist Crusade", MacLean"s, 19 January 1981, s.56)
 

Darwinistlerin iddiaları doğru olsaydı fosil kayıtlarında resimlerde
görüldüğü gibi çok sayıda göz çukuru bulunan, farklı yerlerde burunları

olan, hem önde hem arkada çeneye sahip, kafatası anormal şekilde
gelişmiş vs pek çok garip canlının izlerine rastlanması gerekirdi. Ancak

150 yıldır yapılan çalışmalar neticesinde hiç böyle bir fosile
rastlanmamıştır. Tam tersine elde edilen bütün fosiller, tüm canlıların var

oldukları ilk andan itibaren kusursuz ve eksiksiz olduklarını ve var
oldukları müddetçe de hiç değişmediklerini göstermektedir.

Ünlü biyolog Francis Hitching de, The Neck of the Giraffe: Where Darwin Went Wrong (Darwin"in Yanıldığı
Yer: Zürafanın Boynu) adlı kitabında şöyle demektedir:

Eğer fosiller buluyorsak ve eğer Darwin"in teorisi doğruysa, o halde kayaların, belirli bir grup
yaratığın, daha kompleks bir başka grup yaratığa doğru küçük kademelerle evrimleştiğini
gösteren kalıntılar ortaya çıkarması gerekir. Bu nesilden nesile ilerleyen "küçük gelişmelerin"
son derece iyi korunmuş olması gerekir. Ama durum hiç de böyle değildir. Aslında, bunun tam
tersi doğrudur. Darwin"in "sayısız ara form olmalı, ama bunları neden yeryüzünün sayısız
katmanında bulamıyoruz" derken yakınmış olduğu gibi. Darwin, fosil kayıtlarındaki bu
"olağanüstü eksikliğin" sadece daha fazla fosil kazısı yapmakla ilgili olduğunu düşünmüştür.
Ama her ne kadar yeni fosil kazısı yapılırsa yapılsın, bulunan türlerin neredeyse hepsinin,
istisnasız, bugün yaşamakta olan hayvanlara çok benzediği ortaya çıkmıştır. (Francis Hitching,
The Neck of the Giraffe: Where Darwin Went Wrong, Tichnor and Fields, New Haven, 1982,
s.40)

Darwin"in ve alıntılarına yer verilen diğer kişilerin yukarıda yer alan sözleriyle ifade ettikleri gibi bugüne
kadar tek bir ara geçiş fosili bile bulunamamış olması, evrim teorisinin geçersizliğini açıkça gözler önüne
sermektedir. Çünkü herşeyden önce eğer canlılar başka canlılara dönüştüyse, dönüşme evresinde çok
sayıda ara canlı var olmalı, yeryüzünün dört bir yanı evrimleşme aşamasındaki canlıların fosilleriyle (ara
fosillerle) dolu olmalıdır. Oysa bugüne kadar çıkarılmış olan 100 milyona yakın fosilin tamamı bugün de



bildiğimiz tam ve eksiksiz canlılara aittir.
 

Fosil kayıtları, canlı türlerinin hem bir anda ve tamamen farklı yapılarda ortaya çıktıklarını, hem de çok
uzun jeolojik dönemler boyunca değişmeden sabit kaldıklarını göstermektedir. Harvard Üniversitesi
paleontologlarından ve evrimci Stephen Jay Gould, bu gerçeği şöyle kabul eder:

Fosilleşmiş türlerin çoğunun tarihi, kademeli evrimle çelişen iki farklı özellik ortaya
koymaktadır:

1. Durağanlık: Çoğu tür, dünya üzerinde var olduğu süre boyunca hiçbir yönde değişim
göstermez. Fosil kayıtlarında ilk ortaya çıktıkları andaki yapıları ne ise, kayıtlardan yok
oldukları andaki yapıları da aynıdır. Morfolojik (şekilsel) değişim genellikle sınırlıdır ve belirli
bir yönü yoktur.

2. Aniden ortaya çıkış: Herhangi bir lokal bölgede bir tür, atalarından kademeli farklılaşmalara
uğrayarak aşama aşama ortaya çıkmaz; bir anda ve "tamamen şekillenmiş" olarak belirir.
(S.J. Gould, "Evolution"s Erratic Pace", Natural History, vol. 86, May 1977)

Oysa evrim gerçekleşmiş olsaydı, yeryüzü milyarlarca ara canlıya ait fosil ile dolu olmalıydı. Üstelik sayısı
milyonları bulan bu canlıların mutasyonların etkileri nedeniyle son derece anormal varlıklar olmaları
gerekirdi.
 

Eğer canlılar on binlerce küçük değişiklikten geçerek bugünkü yapı ve görünümlerine
kavuştularsa, o zaman bu hayali gelişimi gösteren sayısız fosil örneği bulunması

gerekirdi. İki beyinli, üç omurgalı, dört gözlü, iki çeneli, üç burunlu, yedi parmaklı, üç
bacaklı normal dışı varlıkların fosillerinin görülmesi gerekirdi. Ancak bugüne kadar

bulunan milyonlarca fosilin hepsi, insanların hep insan olarak var olduğunu
göstermektedir.

Evrimcilerin iddiasına göre tüm canlılar ve bu canlılara ait tüm organlar tesadüfen meydana gelmiş
mutasyonlar sonucu oluşmuştur. Bu durumda işlevlerinin gelişmesi aşamasında anormal yapıya sahip bir
organ defalarca mutasyona maruz kalmış olmalı, her seferinde anormal bir halden başka bir anormal hale
dönüşmeliydi. Bugünkü en mükemmel ve estetik görünümlü canlılar oluşmadan önce, bu canlıların
anormal organları ve estetik dışı görünümleri olmalıydı. Örneğin iki kulak, iki göz, burun ve ağızdan oluşan
son derece simetrik insan yüzü meydana gelmeden önce, simetrisi bozuk olacak şekilde çok sayıda kulağı
ve gözü olan, burnu iki gözü arasında veya çenesinde yer alan, gözlerinin bir kısmı kafasının arkasında
veya yanaklarının üzerinde bulunan, burnu kulağının yerinde bulunup boynuna kadar uzayan ve bu şekilde
milyonlarca hatta milyarlarca farklı şekilde örneklendirebileceğimiz anormal yüzler oluşmalıydı.

Eğer Darwinistlerin iddiaları doğru olsaydı, tesadüflerin ve mutasyonların insan vücudunda pek çok
orantısızlık, dengesizlik ve gariplik oluşturması gerekirdi. Kusursuz ve muntazam olan insan bedeninde,
kafatasının kalça kemiği üzerinde gelişmesi, omuzlardan birden fazla kol kemiğinin çıkması, kaburga
kemiklerinin veya kalça kemiğinin çok sayıda olması gibi anormallikler ortaya çıkardı. Kol veya bacak
kemiklerinin şimdi olduğu gibi düzgün değil, yamuk olması gerekirdi. Ancak bu şekilde tek bir örnek bile
bulunmamaktadır. Bugüne kadar yaşamış ve günümüzde yaşayan milyarlarca insanın hepsinin bedeni aynı
simetriye, dengeye ve düzene sahiptir. Bu durum Darwinistlerin, "tesadüfler ve mutasyonlar neticesinde
aşamalı olarak gelişim" iddiasını yerle bir etmektedir.

Eğer canlılar on binlerce küçük değişiklikten geçerek bugünkü yapı ve görünümlerine kavuştularsa, o
zaman bu hayali gelişimi gösteren sayısız fosil örneği bulunması gerekirdi. İki beyinli, üç omurgalı, dört
gözlü, iki çeneli, üç burunlu, yedi parmaklı, üç bacaklı normal dışı varlıkların fosillerinin görülmesi
gerekirdi. Ancak bugüne kadar bulunan milyonlarca fosilin hepsi, insanların hep insan olarak var olduğunu
göstermektedir.

Hatta bu aşamaya gelmeden önce ayağının altında kulağı veya sırtında gözü olan, ağzı karnında yer alan,
kafatasının içinde, bir yerine 2-3 ayrı beyne sahip, diz kapakları henüz oluşmadığı için ayakta duramayan,
gövdesinin iki yanından birer tane yerine 3"er, 5"er tane farklı uzunlukta kol çıkan, ayak kemikleri
dengede durabileceği şekilde öne değil arkaya veya yana bakan garip varlıklar da yaşamalıydı. Bu iddiaya
göre yeraltında her aşaması ayrı anormalliklere sahip bu yapıların fosillerinden milyonlarcasının bulunması
gerekirdi. Ama tek bir tane bile yoktur. İki, üç, dört, beş başlı insanlar, böcekler gibi yüzlerce göze sahip,
bir çok kolu olan ve hatta 2-3 metrelik kolları olan ve bu tarzda anormalliklere sahip pek çok insan fosili
bulunmalıydı. Aynı bu şekilde her hayvan ve bitki türü için de anormal örnekler olması gerekirdi. Bütün



deniz hayvanlarının da ara fosillerinin son derece anormal varlıklara dönüşmesi gerekirdi. Ancak bunlardan
da tek bir tane bile yoktur. Fosilleri bulunan milyonlarca örneğin hepsi normal canlılara aittir.

Bu gerçek, evrim teorisinin çöküşünün açık bir ifadesidir. 140 senedir bulunan her fosilin evrimi
yalanlamasına rağmen hala "bir gün bulunur" umuduyla bu teoriyi savunmak akıl sahibi bir insanın
yapacağı şey değildir. Aradan 140 sene geçti, dünyada kazılmadık fosil yatağı kalmadı, milyarlarca dolar
harcandı ama Darwin"in öngördüğü ara canlılara ait fosiller bulunmadı. Bulunamaz da. Çünkü
Darwinizm"in delil olarak kullanabileceği tek bir ara fosil yoktur. Buna karşı "Yaratılış gerçeği"ni gösteren
milyonlarca "yaşayan fosil" bulunmaktadır.
 

GÖZ KÖR TESADÜFLERİN DEĞİL, ÜSTÜN AKIL SAHİBİ RABBİMİZ"İN
ESERİDİR

 

-  Gözler, altı kemik uzantısı ile kafatasına bağlanan, etrafları özel dokularla çevrelenmiş göz yuvaları
içinde, koruyucu bir yağ yastıkçığı üzerine yerleştirilmişlerdir. Burun kemeri, kaşlar ve elmacık kemikleri
tarafından dış etkenlere karşı korunurlar.
 

-  Gözler, çok iyi korunmalarının yanı sıra vücutta, görmeyi en rahat ve en ideal biçimde sağlayacak bir
bölgeye yerleştirilmişlerdir. Acaba gözler yüzün başka bir yerinde, örneğin burnun altında bulunsalardı ne
olurdu? Hem emniyet açısından riskli bir durum oluşur hem de estetik olarak oldukça çirkin bir görünüm
meydana gelirdi. Görüş açısı da şu ankinden çok daha kısıtlı olurdu.

-  Gözlerin her yönden, olabilecek en ideal yerde, simetrik bir biçimde bulunmaları estetiğe de son derece
uygundur. İki gözün arası ortalama tek göz boyundadır. Bu oran bozulduğunda, gözlerin arası daha açık
veya daha yakın olunca yüzün tüm ifadesi değişir.

-  Göz, sahip olduğu bütün özellikleri ile insanı Allah"ın yarattığını ispatlayan bir delildir. Allah Kuran"da
şöyle bildirmektedir:

Allah, yeryüzünü sizin için bir karar, gökyüzünü bir bina kıldı; sizi suretlendirdi,
suretinizi de en güzel (bir biçim ve incelikte) kıldı ve size güzel-temiz şeylerden
rızık verdi. İşte sizin Rabbiniz Allah budur. Alemlerin Rabbi Allah ne Yücedir.
(Mümin Suresi, 64)

Evrimciler ise gözün bu kusursuz yapıya tesadüfi mutasyonların etkisi ile aşama aşama sahip olduğunu
iddia ederler. Bu iddiaya göre milyonlarca yıl boyunca ard arda kör ve şuursuz tesadüfler meydana gelmiş
ve dolayısıyla göz bu kusursuz yapıya ulaşıncaya kadar milyonlarca farklı anormalliğe sahip olmuştur.
Örneğin insanın kafasında değil ayağında veya sırtında yer alan, simetrik şekilde yerleştirilmiş iki tane
yerine arılarınki gibi petek şeklinde çok sayıda olan, gözyaşı bezleri olmadığı için kısa sürede kuruyup
körleşen, korneası şeffaf olmadığı için ışığı geçirmeyen ve dolayısıyla görme fonksiyonu olmayan, irisi
henüz oluşmadığı için küçük bir ışık değişiminde bile görme işlevini yitiren gözler meydana gelmiş
olmalıdır. Üstelik bunlar oluşabilecek anormalliklerin çok küçük bir kısmıdır, gözün tüm organelleri ve
işlevleri göz önünde bulundurulduğunda bu şekilde milyonlarca anormal göz şekli düşünülebilir.

Oysa bugüne kadar bahsedilen anormal ve bozuk yapılı gözlere sahip tek bir canlı bile bulunmamıştır. Fosil
kayıtlarında yer alan tüm canlılar kendilerine has mükemmel göz sistemlerine sahiptirler. Bu gerçek
göstermektedir ki, evrim teorisinin küçük değişimlerle meydana gelen canlılar iddiası kesin bir
aldatmacadır.

_______________________________________________
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  Ki O, yarattığı herşeyi en güzel yapan ve
insanı yaratmaya bir çamurdan
başlayandır. Sonra onun soyunu bir özden
(sülale"den), basbayağı bir sudan



yapmıştır. Sonra onu "düzeltip bir biçime
soktu" ve ona Ruhundan üfledi. Sizin için
de kulak, gözler ve gönüller var etti. Ne az
şükrediyorsunuz? (Secde Suresi, 7-9)
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